
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1739

г. Петропавловск-Камчатский «19» декабря 2014 года

Об  итогах  проведения  краевой
акции  «В  новый  год  -  без
аварий»  по  предупреждению
детского   дорожно-
транспортного травматизма

По итогам проведения в декабре 2014 года краевой акции «В новый год -
без аварий» по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма,
на основании решения жюри (протокол от 15.12.2014 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров краевой акции «В новый год
-  без  аварий»  по  предупреждению  детского  дорожно-транспортного
травматизма согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Министра образования и науки Камчатского края А.Ю. Короткову.

Министр                В.И. Сивак



Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Камчатского края
«19» декабря 2014  № 1739

Список победителей и призёров
краевой акции «В новый год - без аварий» по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма

1  место  -  коллектив  обучающихся  муниципального  казённого
образовательного  учреждения  «Детский  дом-школа  № 2  для  детей  -сирот  и
детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»  Петропавловск-Камчатского
городского округа, руководитель - Мюресова Марина Владимировна;

2  место  -  коллектив  обучающихся  муниципального  автономного
образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  42»
Петропавловск-Камчатского городского округа, руководители - Пугач Татьяна
Анатольевна, Цикунова Людмила Николаевна;

3  место  -  коллектив  обучающихся  муниципального  казённого
образовательного  учреждения  «Соболевская  средняя  общеобразовательная
школа» Соболевского муниципального района, руководитель - Малова Оксана
Владимировна.

Победители в номинациях:
«За творческий подход»

коллектив обучающихся муниципального бюджетного образовательного
учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  9»  Елизовского
муниципального района, руководитель - Тиканова Дарина Юрьевна.

«За эстетичность оформления представленных материалов»
коллектив обучающихся муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  26» Петропавловск-
Камчатского городского округа, руководитель - Федоровская Анна Валерьевна.

«За разнообразие форм проведения мероприятий»
коллектив обучающихся муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  1»  Вилючинского
городского округа, руководитель - Гусейнова Зульфия Аликовна.


